

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

01.10.2021 року № 15
Засідання розпочалося в 09.00 год.
Засідання закінчилося в  09.40 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3. 
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Земницька Надія Миколаївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 7.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету 

	 8.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Саїв Марія  Петрівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Притулко Віктор Ярославович
	староста виконавчого комітету

	11.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	13.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	14.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	15.
	Турколяк Андрій Євгенович
	заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	16.
	Матненко Сергій Вікторович 
	ФОП

	17.
	Гаврада Іван Михайлович
	Начальник дільниці КП «ЧТКЕ»

	18.
	Фетісов Олексій Віталійович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістана

	19.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:
1. Грасулов О.О.      – відпустка;
2. Лотоцька Н.Б.      – причина невідома;
3. Стасевич О.Я.      – причина невідома;

4. Баглай Т.І.            – причина невідома;
5. Крась В.М.           – причина невідома;
6. Цар Р.Я.               – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Кот М.В.
	· заступник начальника  управління житлово- комунального господарства

	
	
	

	
	Фігар Ю.О. 
Дмуховський С.М.
	· начальник управління містобудування та архітектури
· директор КП «ЧТКЕ»

	
	Воловенко Г.М.
	· депутат ЧРР

	
	Медвідь Л.В.
	· Секретар Громадської ради

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Гузій О.М.
	-     журналіст газети «Вісник»

	
	Пахомова Г.П.
	· журналіст газети «Вісник»

	
	Бондарук С.М.
	· журналіст Радіо «Новий Двір»

	
	Заманягре С.Ф.
	· оператор 15 каналу


Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -17, не підтверджено -0, відсутній -0.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про   встановлення    тарифів     КП       «Червоноградтеплокомуненерго»  на теплову  енергію, її  виробництво, транспортування  та   постачання,  послугу з постачання теплової енергії  на  період   з 01.10.2021р.  до 30.09.2022р. 
2. Про видалення зелених насаджень на території м. Червоноград .
3. Різне.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Немає. запропонував прийняти порядок денний в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.
СЛУХАЛИ:  Про   встановлення    тарифів     КП       «Червоноградтеплокомуненерго»  на теплову  енергію, її  виробництво, транспортування  та   постачання,  послугу з постачання теплової енергії  на  період   з 01.10.2021р.  до 30.09.2022р.  
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  -  перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Д.Балко ознайомив членів виконкому з проектом рішення та запропонував прийняти його за основу.
Міський голова, виставив на голосування пропозицію, прийняти проект рішення за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 
Ріщення за основу прийнято.
Міський голова проінформував, що 30 вересня на Конгресі місцевих та регіональних влад, який відбувся в м.Києві під головуванням Президента України В.Зеленського було підписано Меморандум про взаєморозуміння щодо врегулювання проблемних питань у сфері постачання теплової енергії та постачання гарячої води в опалювальному періоді 2021-2022 роки згідно якого пропоновано тарифи на тепло для населення залишити на рівні минулого опалювального  періоду.

Д.Балко запропонував включити в рішення п.2 – «фінансовому управлінню подати  пропозиції,  щодо компенсації КП «Червоноградтеплокомуненерго» різниці  між витратами на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії які наведені в структурі тарифу у  додатках №1, 
№ 2, № 3 та № 4, що формують  тариф   для потреб населення  на  рівні 3263,44  грн./Гкал з ПДВ між  встановленим тарифом у розмірі 1809,91 грн./Гкал з ПДВ».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 
Пропозицію прийнято.

С.Дмуховський проінформував, що орієнтовно опалювальний сезон розпочнеться через 30 днів.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

виніс на затвердження рішення «Про   встановлення    тарифів    
 КП       «Червоноградтеплокомуненерго»  на теплову  енергію, її  виробництво, транспортування  та   постачання,  послугу з постачання теплової енергії  на  період   з 01.10.2021р.  до 30.09.2022р.» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №138 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про видалення зелених насаджень на території м. Червоноград ..
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  -  перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Д.Балко проінформував, що проектом рішення пропонується дозволити видалити зелені насадженя, що підлягають видаленню на території м.Червонограда, зазначені в акті обстеження зелених насаджень від 28.09.2021р. №13.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №139 прийнято (додається)
Міський голова: переходимо до питання «Різне».Є. 
1. Міський голова проінформував, що на Конгресі 30 вересня паралельно до питання тарифів також піднімались питання екологічної безпеки та підвищення кваліфікації працівників державних установ.

2. А.Турколяк проінформував, що з 01 жовтня вартість газу піднялась на 50%, тому запропонував на наступний виконком розглянути питання підняття тарифів на проїзд в пасажирському транспорті загального користування.

3. Міський голова привітав усіх педагогічних працівників з прийдешнім Днем працівників освіти. 
Міський голова: Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Про наступне засідання буде повідомлено.

Міський голова                             (підпис)                                   Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                  (підпис)                                    Георгій ТИМЧИШИН

